ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

 администрации Палехского муниципального района

П Р И К А З

         19.04.2010                                                                                                                №
Палех

Об итогах VI районного творческого конкурса компьютерных проектов,

созданных школьниками
         В    соответствии   с     Положением   VІ  районном   конкурсе    компьютерных   проектов,

созданных школьниками  в целях активации творческого потенциала учащихся и преподавателей по формированию методов информационного моделирования и качественного нового   уровня  обучения   школьным  предметам  с  применением  компьютерных  технологий
19 апреля 2010 года на базе муниципальной Палехской средней общеобразовательной школы, проведён конкурс компьютерных проектов, созданных школьниками. В конкурсе приняли участие 37 школьников из Палехской, Майдаковской, Пановской средних школ, Сакулинской, Понькинской и Пеньковской основных школ и Палехской начальной школы. Было представлено 24 проекта.

       На основании решения жюри

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты конкурса (приложение).
2. Наградить учащихся, победителей и  призёров, грамотами отдела   образования и подарками.

3. Объявить благодарность за организацию Конкурса и подготовку учащихся:

- Сенцову С.В., старшему методисту РМК;
- Ильичёвой Н.Н., учителю муниципальной Палехской средней общеобразовательной школы;
- Ермошиной М.Ю., учителю муниципальной Майдаковской средней общеобразовательной школы;

- Зайцеву А.Н., учителю муниципальной Майдаковской средней общеобразовательной школы;

- Шабалиной Е.Ю., учителю муниципальной Майдаковской средней общеобразовательной школы;

- Ляпиной И.Г., учителю муниципальной Пановской средней общеобразовательной школы;

- Рябовой М.В., учителю муниципальной Пановской средней общеобразовательной школы;

- Мукиной Е.А., учителю муниципальной Пановской средней общеобразовательной школы;

- Ермаковой С.В., учителю муниципальной Пеньковской основной общеобразовательной школы;

- Вахабовой О.В., учителю муниципальной Пеньковской основной общеобразовательной школы;

- Жирнову Н.П., учителю муниципальной Понькинской основной общеобразовательной школы;

- Макаровской Е.Н., учителю муниципальной Сакулинской основной общеобразовательной школы;

- Кругловой Л.В., учителю муниципальной Палехской общеобразовательной начальной школы.
Начальник отдела образования:                                Е.В.Жилякова
Приложение
Итоговая таблица VI районного творческого конкурса компьютерных проектов,

созданных школьниками
	№
	Номинация
	ФИ участника
	Название работы
	Школа
	Место

	1
	«Программы, написанные  на традиционных и визуальных языках программирования»
	Корнеев Игорь,
Баталин Алексей
	«Свой след оставить на Земле…»
	муниципальная Майдаковская средняя общеобразовательная школа
	I

	2
	«Интернет – проекты»
	Лебедев Алексей,
Носков Артём
	«Великая Победа в Великой войне»
	муниципальная Палехская средняя общеобразовательная школа
	I

	3

	Корягин Алексей
	«Книга Памяти Палехской средней школы»
	муниципальная Палехская средняя общеобразовательная школа
	II

	4

	Жаворонков Кирилл, Дороднова Елена
	«Священное поле Победы»
	муниципальная Сакулинская основная общеобразовательная школа
	III

	5
	«Мультимедийные проекты»

	Бобкова Екатерина, Калашников Борис
	«Вечный огонь любви»
	муниципальная Палехская средняя общеобразовательная школа
	I

	6

	Шабалина Мария
	«Мой папа… Такого нельзя забыть!»
	муниципальная Майдаковская средняя  общеобразовательная школа
	I

	7

	Фролова Оксана,
Крупина Ксения
	«Мы помним! Мы гордимся!»
	муниципальная Пановская средняя общеобразовательная школа
	II

	8

	Бобков Иван,
Смирнов Дмитрий,
Яковец Иван
	«Учительница первая моя»
	муниципальная Палехская общеобразовательная начальная школа
	II

	9

	Романов Максим
	«65-летию Великой Победы посвящается..»
	муниципальная Пеньковская основная общеобразовательная школа
	II

	10

	Воронина Ксения
	«Великая война… Великая Победа.»
	муниципальная Майдаковская средняя общеобразовательная школа
	III

	11

	Козлова Ирина
	«Слово об учителе»
	муниципальная Пеньковская основная общеобразовательная школа
	III

	12
	«Графические проекты»
	Романова Полина,

Ширяева Ольга,

Тишин Владимир
	«Краткий справочник о жизни лучшего в мире учителя биологии»
	муниципальная Палехская средняя общеобразовательная школа
	I

	13

	Титова Алена
	«65-летию Победы посвящается»
	муниципальная Майдаковская средняя  общеобразовательная школа
	II

	14

	Слепова Валентина,

Дамбис Диана
	«К 65- летию Победы»
	муниципальная Понькинская основная общеобразовательная школа
	II

	15

	Парамонова Мария
	Календарь «К 65-летию Великой Победы
	муниципальная Палехская средняя общеобразовательная школа
	III